
 Dimanche 24 mars 2024 

 F E T E de N A T A T I O N du CNT

Echauffement 13h30 max 13h45

Photo de groupe si vous voulez 13h55

50m CRAWL - COMPETITEURS 1 14h

50m CRAWL - ECOLE de NATATION 2

   50m CRAWL - FUTURS COMPETITEURS 3

   25m CRAWL avec planche - PETIT BAIN 4

    25m CRAWL - ECOLE de NATATION 5

  100m CRAWL - FUTURS COMPETITEURS 6

  100m CRAWL - ECOLE de NATATION 7  

   100m 4 NAGES  - COMPETITEURS 8

            - PAUSE -  

     50m BRASSE - COMPETITEURS 9

     50m BRASSE - ECOLE de NATATION 10

     50m BRASSE - FUTURS COMPETITEURS 11

  100m BRASSE - ECOLE de NATATION 12

  100m BRASSE - COMPETITEURS 13

     25m BRASSE - ECOLE de NATATION 14

  25m DOS avec planche - PETIT BAIN 15

    25m DOS - ECOLE de NATATION 16

   50m DOS - FUTURS COMPETITEURS 17

    50m DOS - COMPETITEURS 18

    50m DOS - ECOLE de NATATION 19

Remise des MEDAILLES pour 

les courses  2 - 3 - 4 - 5 - 6 et 7

 Merci beaucoup pour votre participation.



X 50m CRAWL - COMPETITEURS 1 Temps

 Série D

1 NICOLAS Nathalie 2013

2 MONSTERLET Margot 2009

3 LECLERCQ Anaïs 2012

4 CONTE Tiphaine 2015

5

 Série  C

1

2 VANDENBUSSCHE Thaïs 2010

3 LECLERCQ Aline 2010

4 NICOLAS Julie 2007

5 PRIOUX Maëlie 2010

 Série  B

1 BURET Adèle 2006

2 ABRAHAM Noa 2009

3 NICOLAS Charles 2009

4 CONTE Eloïse 2010

5 PLUVINAGE Marius 2008

 Série  A

1

2 DEBOUVRIE Lyse 2008

3 VANDERSTICHELEN Oscar 2008

4 GUELTON Mathias 2009

5 MOERMAN Arthur 2009

X 50m CRAWL - ECOLE de NATATION 2 Temps

 Série  B

1 DELANNOY Romane 2016

2 KULIC Delila 2014

3 CORNIL Lyna 2013

4 DELBAR Léonie 2014

5 DECOCK Emmeline 2015

 Série A

1 BELDJOUHAR Lidya 2013

2 LECLERCQ - CLARISSE Cléa 2010

3 KETELS Zoé 2012

4 RENARD Naël 2013

5 LETELLIER Manon 2013

X    50m CRAWL - FUTURS COMPETITEURS 3 Temps

 Série  B

1

2 HOLVOET Pauline 2017

3 DEMEULEMEESTER Camille (F) 2017

4 VANDENBORRE Lyana 2017

5

 Série  A

1

2 WARNY Léa 2016

3 VANHAEBOST Chloé 2014

4 DECLEYRE Baptiste 2016

5



X    25m CRAWL avec planche - PETIT BAIN 4 Temps

 Série E

1 CLAUS Orya 2020

2 CHIHI Mohamed-Ilyan 2020

3

4 FRAJ Mohamed 2019

5 DECOCK Ines 2020

 Série D

1 DELAUNOY Camille (M) 2019

2 LAMANT Ellie 2019

3

4 TOURNOIS Loucio 2018

5 JANSENS Hugo 2018

 Série C

1 DUSSART Tom 2018

2 KULIC Adna 2018

3

4 DAHCHE Tagrid 2018

5 DECOCK Flavie 2018

 Série B

1 DELAUNOY Daniel 2017

2 TRANAIN Cassandre 2017

3

4 CHIHI Lilya 2018

5 CIOROMELA Rozenn (F) 2017

 Série A

1 CLAUS Enoa (M) 2018

2 BELDJOUHAR Sonia 2017

3 HOUSET Circée 2017

4 DAHCHE Rayan 2016

5 DECLEYRE Martin 2018

X     25m CRAWL - ECOLE de NATATION 5 Temps

 Série D

1

2 HOLVOET Caroline 2019

3 CHERAIOU Massyl 2017

4 FRAJ Tasmine 2017

5 HERPOEL Mahaut (F) 2018

 Série C

1

2 VANHAEBOST Noah 2017

3 LESSART-BOLLENS Sacha 2017

4 COQUELLE Neva 2017

5 HERPOEL Rosie 2017

 Série B

1 HOUSET Thomodin 2015

2 HUIN Lilou 2016

3 LESSART-BOLLENS Charlie (F) 2014

4 LETELLIER Margault 2016

5 DECOTTIGNIES Eden (F) 2014

 Série A

1

2 LAUDE-BAZIN Baptiste 2013

3 BEVERNAEGIE Thomas 2014

4 LIBON-BOUDRY Thalia 2015

5



X   100m CRAWL - FUTURS COMPETITEURS 6 Temps

 Série A

1 CIANNARELLA Alessio 2016

2 HOLVOET Julie 2016

3 VANDENBORRE Laly 2013

4 DARRAS Lucie 2015

5 RENARD Célia 2016

X   100m CRAWL - ECOLE de NATATION 7 Temps

 Série B

1 DELANNOY Paul 2013

2 JADOT Sacha 2013

3 LEVENT Margaux 2013

4 WARNY Rafaël 2014

5 BILANI Erdi 2016

 Série A

1 DARDENNE Mathis 2010

2 BEVERNAEGIE Mathias 2011

3 RENUART Charlotte 2009

4 GENONCEAUX Julie 2010

5 DUTRIEUX Bastien 2010

X    100m 4 NAGES  - COMPETITEURS 8 Temps

 Série D

1 VANDENBUSSCHE Thaïs 2009

2 MONSTERLET Margot 2009

3 LECLERCQ Anaïs 2007

4 NICOLAS Nathalie 2013

5

 Série C

1

2 BURET Adèle 2006

3 NICOLAS Julie 2007

4 LECLERCQ Aline 2010

5 PLUVINAGE Marius 2008

 Série B

1 ABRAHAM Noa 2009

2 PRIOUX Maëlie 2010

3 CONTE Eloïse 2010

4 NICOLAS Charles 2009

5

 Série A

1

2 MOERMAN Arthur 2009

3 VANDERSTICHELEN Oscar 2008

4 DEBOUVRIE Lyse 2008

5 GUELTON Mathias 2009

PAUSE

PAUSE

PAUSE



X      50m BRASSE - COMPETITEURS 9 Temps

 Série B

1 CONTE Tiphaine 2015

2 MONSTERLET Margot 2009

3 NICOLAS Nathalie 2013

4 DEBOUVRIE Lyse 2008

5 VANDENBUSSCHE Thaïs 2009

 Série  A

1 PRIOUX Maélie 2010

2 NICOLAS Julie 2007

3 MOERMAN Arthur 2009

4 VANDERSTICHELEN Oscar 2008

5 NICOLAS Charles 2009

X      50m BRASSE - ECOLE de NATATION 10 Temps

 Série C

1

2 DELANNOY Romane 2016

3 LESSART-BOLLENS Charlie (F) 2014

4 WARNY Rafaël (M) 2014

5 DECOCK Emmeline 2015

 Série B

1

2 BELDJOUHAR Lidya 2013

3 CORNIL Lyna 2013

4 DELBAR Léonie 2014

5

 Série A

1

2 JADOT Sacha 2013

3 RENUART Charlotte 2009

4 RENARD Naël 2013

5 LETELLIER Manon 2013

X      50m BRASSE - FUTURS COMPETITEURS 11 Temps

 Série B

1 HOLVOET Pauline 2017

2 DEMEULEMEESTER Camille (F) 2017

3 WARNY Léa 2016

4 DECLEYRE Baptiste 2016

5 VANDENBORRE Lyana 2017

 Série A

1

2 HOLVOET Julie 2016

3 VANDENBORRE Laly 2013

4 DARRAS Lucie 2015

5 RENARD Célia 2016

X   100m BRASSE - ECOLE de NATATION 12 Temps

 Série B

1   

2 DELANNOY Paul 2013

3 LEVENT Margaux 2013

4 BEVERNAEGIE Thomas 2014

5



X   100m BRASSE - ECOLE de NATATION 12 Temps

 Série A

1

2 BEVERNAEGIE Mathias 2011

3 KETELS Zoé 2012

4 DARDENNE Mathis 2010

5

X   100m BRASSE - COMPETITEURS 13 Temps

 Série  B

1

2 NICOLAS Nathalie 2013

3 VANDENBUSSCHE Thaïs 2009

4 NICOLAS Charles 2009

5

 Série A

1

2 NICOLAS Julie 2007

3 MOERMAN Arthur 2009

4 GUELTON Mathias 2009

5

X      25m BRASSE - ECOLE de NATATION 14 Temps

 Série B

1 HUIN Lilou 2016

2 LESSART-BOLLENS Sacha 2017

3 LIBON-BOUDRY Thalia 2015

4 LETELLIER Margault 2016

5

 Série A

1

2 LAUDE-BAZIN Baptiste 2013

3 KULIC Delila 2014

4 DUTRIEUX Bastien 2010

5 GENONCEAUX Julie 2010

X   25m DOS avec planche - PETIT BAIN 15 Temps

 Série E

1 CLAUS Orya 2020

2 CHIHI Mohamed-Ilyan 2020

3

4 FRAJ Mohamed 2019

5 DECOCK Inès 2020

 Série D

1 DELAUNOY Camille (M) 2019

2 LAMANT Ellie 2019

3 HOUSET Circée 2017

4 TOURNOIS Loucio 2018

5 JANSSENS Hugo 2018

 Série C

1 DUSSART Tom 2018

2 KULIC Adna 2018

3 HOUSET Thomodin 2015

4 DAHCHE Tagrid 2018

5 DECOCK Flavie 2018



X   25m DOS avec planche - PETIT BAIN 15 Temps

 Série B

1 DELAUNOY Daniel 2017

2 TRANAIN Cassandre 2017

3 CHERAIOU Massyl 2017

4 CHIHI Lilya 2018

5 CIOROMELA Rozenn (F) 2017

 Série A

1 CLAUS Enoa (M) 2018

2 BELDJOUHAR Sonia 2017

3 DAHCHE Rayan 2016

4 FRAJ Tasmine 2017

5 DECLEYRE Martin 2018

X     25m DOS - ECOLE de NATATION 16 Temps

 Série B

1 HUIN Lilou 2016

2 HOLVOET Caroline 2019

3 LESSART-BOLLENS Sacha 2017

4 COQUELLE Neva 2017

5 HERPOEL Mahaut (F) 2018

 Série A

1

2 VANHAEBOST Noah 2017

3 LESSART-BOLLENS Charlie (F) 2014

4 LIBON-BOUDRY Thalia 2015

5 HERPOEL Rosie 2017

X    50m DOS - FUTURS COMPETITEURS 17 Temps

 Série B

1 CIANNARELLA Alessio 2016

2 HOLVOET Pauline 2017

3 DEMEULEMEESTER Camille (F) 2017

4 WARNY Léa 2016

5 DECLEYRE Baptiste 2016

 Série A

1 VANHAEBOST Chloé 2014

2 HOLVOET Julie 2016

3 VANDENBORRE Laly 2013

4 DARRAS Lucie 2015

5 RENARD Célia 2016

X     50m DOS - COMPETITEURS 18 Temps

 Série  B

1 PLUVINAGE Marius 2008

2 LECLERCQ Anaïs 2007

3 PRIOUX Maélie 2010

4 BURET Adèle 2006

5 NICOLAS Charles 2009

 Série A

1 ABRAHAM Noa 2009

2 VANDERSTICHELEN Oscar 2008

3 CONTE Eloïse 2010

4 GUELTON Mathias 2009

5 LECLERCQ Aline 2010



X     50m DOS - ECOLE de NATATION 19 Temps

 Série D

1 DELANNOY Romane 2016

2 KULIC Delila 2014

3 BEVERNAEGIE Thomas 2014

4 DELBAR Léonie 2014

5 BILANI Erdi 2016

 Série C

1

2 BELDJOUHAR Lidya 2013

3 CORNIL Lyna 2013

4 WARNY Rafaël (M) 2014

5 DECOTTIGNIES Eden (F) 2014

 Série B

1 LAUDE-BAZIN Baptiste 2013

2 BEVERNAEGIE Mathias 2011

3 LEVENT Margaux 2013

4 RENARD Naël 2013

5

 Série A

1 DELANNOY Paul 2013

2 LECLERCQ-CLARISSE Cléa 2010

3 DUTRIEUX Bastien 2010

4 GENONCEAUX Julie 2010

5


